自治区农科院2012年预算信息公开

根据自治区人民政府办公厅《关于进一步做好预算信息公开工作的通知》（新政办发〔2012〕24号）要求，现将2012年新疆农科院部门预算信息公开如下：

一、基本情况

(一)新疆农科院主要工作职责

    1、贯彻执行自治区党委和人民政府有关农业与农业科技的方针、政策、法律、法规；为自治区制定有关农业科技发展战略、方针、政策、法规提供参考意见。

   2、开展农业资源开发利用、农业可持续发展战略、农村产业发展布局、农业现代化发展途径与对策等研究。

3、开展农业基础研究和应用技术研究。

   4、开展农业科技成果转化，示范推广农作物新品种、新技术、新机具，创建科技先导型农业综合示范区。

   5、开展农业科技合作与交流，引进国内外先进科技成果、优秀人才和资金。

6、加强学科带头人和科技骨干的培养，开展多种形式的科技培训，增强农民的科技意识。

（二）机构设置
新疆农科院下设32个二级独立核算单位，其中机关1个,科研机构19个，试验场站10个，附属机构2个。
二、2012年收支预算总体情况及预算支出主要内容
2012年财政下达新疆农科院全年预算总额13992.51万元，其中一般预算拨款13149.41万元。
2012年部门预算收入安排的支出主要用于社会公益研究。2012年财政拨款预算安排的基本支出为11801.41万元，其中：工资福利支出5832.26万元，商品和服务支出1315.16万元，对个人和家庭的补助支出4653.99万元。
2012年财政拨款部门预算项目支出1348万元，主要用于专业学科建设、农业科技创新人才建设及实验室基础设施改造等。
三、2012年“三公经费”情况
我单位严格按照财政预算和财政拨款使用计划，申请安排资金。2012年全年因公出国（境）经费支出、车辆购置及运行费用支出、公务接待等预算支出合计155.26万元。具体如下：
(一) 因公出国（境）经费：反映公务出国(境)的住宿费、差旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。该项费用今年没有预算安排。
（二）公务接待费用：反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）费用。本年预算12万元。
（三）车辆购置费用：反映公务用车车辆购置支出，含车辆购置税。该项费用今年没有预算安排。
（四）车辆运行费用：反映公务用车的租用费、燃料费、维修费、过桥过路费、保险费、安全奖励费用等支出。本年预算143.26万元。
                                      新疆农科院

                                    2012年4月20日